PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

NEé bazé té nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03 /1. -040, Pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr, 28 /15, gershor 2008) dhe t& nenit 5 t& Udhézimit
administrativ (MAPL) nr. 02 /2015, pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit t& Kryeqytetit,
kryesuesi i Kuvendit t& Kryeqytetit

thérret

mbledhjen e dhjeté té Kuvendit te Kryeqytetit t&é Republikés s@ Kosovés, e cila do té mbahet
mé 21.12.2023 dhe do t& fillojé né orén 10:00.

Mbledhja do té mbahet né sallén e madhe té Kuvendit t& Kryeqytetit, rr. “UCK”, nr. 2.

Pér mbledhje propozon kéts

REND TE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit té mbledhjes sé nénté te Kuvendit t&
Kryeqytetit;

2. Propozim-vendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme té Komunés, me pronén
e paluajtshme né pronési té Rrahman Haradinit dhe Shaban Kongjelit ;

3. Propozim-vendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme té Komunés, me pronén
e paluajtshme né pronési té Asllan (Bahtir) Demollit, Albert (Bajram) Mavrigit,
Remzush (Bajram) Mavriqit, Hysen (Bajram) Mavriqit dhe Arben (Bajram)
Mavriqit;

4. Projekt-rregullorja pér organizimin dhe shfrytézimin e parkingjeve té Komunés
sé Prishtinés;

5. Propozim-vendimi Pér Iénie né shqyrtim publik t& projekt dokumentit t& Planit
Rregullues té Hollésishém “Kalabria”, 2023-2031 n& Prishting;

6. Propozim-rregullore Pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores pér fillimin dhe
mbarimin e orarit té punés s¢ organizatave té biznesit né Komunén e Prishtinés,
01. nr. 110-1203, i dt. 16.06.2010 ;
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7. Propozim-vendimi pér nismén e bashképunimit né mes Kryeqytetit Prishtina dhe
Kryeqytetit Kuwait city;

8. Propozim-vendimi pér formimin e grupit punues pér hartimin e Planit vjetor t&
punés sé Kuvendit pér vitin 2024;

9. Propozim-vendimi pér lirimin nga pagesa pér pjesétarét e Policisé sé Kosovés, pér
shérbimet qé ofrohen né Qendrat e Mjekésisé Familjare dhe Institucione té tjera
shéndetésore qé menaxhohen nga Kryeqyteti;

10. Pyetje dhe pérgjigje;

11. Té ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESI I KUVENDIT
01-060/01-0231081/23, mé 11.12.2023. éllumb Bajci i
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